
Rudolfovská 5-ka; D1 - Děti 0 - 5 let; 200 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

Kategorie: D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022)

1 53 Valerie Mikešová Žena 2017 Rudolfov 00:00:52,17 00:00:01,65 2

2 19 Emma Severinová Žena 2018 České Budějovice 00:00:55,06 00:00:04,54 4

3 61 Tereza Housková Žena 2017 00:00:57,02 00:00:06,51 6

4 80 Anežka Tupá Žena 2017 RASTY team! 00:00:58,84 00:00:08,32 7

5 79 Natálie Macková Žena 2018 Zaliny 00:01:22,67 00:00:32,15 11

6 24 Anna Šumová Žena 2019 Borovany 00:01:33,01 00:00:42,49 12

7 68 Elena Fuková Žena 2020 00:01:33,38 00:00:42,86 13

8 90 Kristýna Hovorková Žena 2020 Rudolfov 00:01:38,97 00:00:48,45 15

Kategorie: D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022)

1 75 Adam Ďoubal Muž 2017 Třeboň 00:00:50,52 00:00:00,00 1

2 23 Jakub Šuma Muž 2017 Borovany 00:00:53,13 00:00:02,61 3

3 11 Vojtěch Marek Muž 2018 Resolution Team 00:00:56,79 00:00:06,27 5

4 69 Martin Fuka Muž 2019 00:01:05,04 00:00:14,52 8

5 85 Jonáš Holý Muž 2018 SKP České Budějovice 00:01:06,26 00:00:15,74 9

6 65 Pavel Smrt Muž 2018 Rudolfov 00:01:14,58 00:00:24,06 10

7 18 Jan Budil Muž 2019 BKK RUN TEAM Adamov 00:01:36,11 00:00:45,60 14

8 46 Hana Sklenářová Muž 2020 Adamov 00:02:06,58 00:01:16,06 16

9 70 Václav Vesecký Muž 2020 České Budějovice 00:02:10,08 00:01:19,57 17

10 66 Dominik Gajdoš Muž 2019 Rudolfov DNS
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Rudolfovská 5-ka; D2 - Děti 6 - 7 let; 400 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

Kategorie: D2 - Dívky; 6-7 (2015-2016)

1 25 Lenka Váchová Žena 2016 00:01:40,57 00:00:13,46 6

2 45 Adéla Sklenářová Žena 2015 Adamov 00:01:52,54 00:00:25,43 12

3 81 Aneta Příhodová Žena 2016 00:02:00,63 00:00:33,52 14

4 21 Frances Steinbauer Žena 2016 Resolution team 00:02:41,39 00:01:14,29 16

Kategorie: D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016)

1 76 Dominik Fekl Muž 2015 Fitness 14 00:01:27,11 00:00:00,00 1

2 71 Vojtěch Vesecký Muž 2015 České Budějovice 00:01:27,71 00:00:00,60 2

3 67 Matyáš Gajdoš Muž 2015 Rudolfov 00:01:31,66 00:00:04,55 3

4 29 Jakub Tancer Muž 2015 Resolution team 00:01:35,14 00:00:08,04 4

5 51 Tobiáš Paulát Muž 2015 RESOLUTION TEAM 00:01:38,57 00:00:11,47 5

6 151 Jiří Švec Muž 2016 České Budějovice 00:01:43,59 00:00:16,48 7

7 40 Bernard Maroušek Muž 2015 Litvínovice 00:01:43,79 00:00:16,69 8

8 3 Oliver Hanzal Muž 2015 Jivno 00:01:47,99 00:00:20,89 9

9 74 Marek Ďoubal Muž 2016 Třeboň 00:01:48,19 00:00:21,08 10

10 42 Bruno Jašek Muž 2016 Ceske Budejovice 00:01:52,00 00:00:24,89 11

11 16 Antonín Texl Muž 2016 Atletický klub Sokol České Budějovice 00:01:58,36 00:00:31,25 13

12 5 Tomáš ŠEBA Muž 2016 00:02:12,30 00:00:45,19 15

13 86 Šimon Holý Muž 2016 SKP České Budějovice DNF

14 13 Denis Lexa Muž 2016 Jivno DNS
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Rudolfovská 5-ka; D3 - Děti 8 - 10 let; 600 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

Kategorie: D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014)

1 30 Terezie Kolláriková Žena 2012 Zbešicky 00:02:12,09 00:00:09,49 3

2 31 Berenika Laitlová Žena 2012 00:02:18,54 00:00:15,94 6

3 56 Stella Severinová Žena 2012 Skiteam Budweis 00:02:18,55 00:00:15,95 7

4 36 Nikol Míčková Žena 2014 Rudolfov 00:02:27,28 00:00:24,69 9

5 72 Veronika Vesecká Žena 2013 České Budějovice 00:02:33,80 00:00:31,20 13

6 50 Šárka Paulátová Žena 2012 RESOLUTION TEAM 00:02:34,71 00:00:32,11 14

7 20 Melisa Steinbauer Žena 2013 Resolution team 00:02:40,74 00:00:38,14 17

8 17 Klára Budilová Žena 2014 BKK RUN TEAM Adamov 00:02:40,92 00:00:38,32 18

9 33 Ema Kyselová Žena 2012 Srubec 00:02:43,08 00:00:40,48 19

10 35 Adina Čechová Žena 2014 Rudolfov 00:02:53,25 00:00:50,65 24

11 4 Šárka ŠEBOVÁ Žena 2014 00:02:58,33 00:00:55,73 25

12 10 Terezka Bílková Žena 2013 RESOLUTION TEAM DNF

Kategorie: D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014)

1 14 Petr Texl Muž 2012 Atletický klub Sokol České Budějovice 00:02:02,60 00:00:00,00 1

2 77 Daniel Fekl Muž 2013 Fitness 14 00:02:07,22 00:00:04,62 2

3 38 Josef Maroušek Muž 2012 Litvínovice 00:02:16,63 00:00:14,03 4

4 87 Antonín Turek Muž 2013 00:02:16,98 00:00:14,38 5

5 15 Jan Texl Muž 2014 Atletický klub Sokol České Budějovice 00:02:25,18 00:00:22,59 8

6 73 Michael Brácha Muž 2014 Vráto 00:02:30,09 00:00:27,49 10

7 84 Adam Šeda Muž 2012 Šindlovy Dvory 00:02:31,16 00:00:28,56 11

8 7 Matouš Turek Muž 2013 SKP České Budějovice 00:02:33,25 00:00:30,66 12
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Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

9 8 Lukáš Turek Muž 2013 SKP České Budějovice 00:02:37,33 00:00:34,73 15

10 32 Mikuláš Hantek Muž 2013 RESOLUTION TEAM 00:02:39,31 00:00:36,71 16

11 26 Ondřej Vácha Muž 2013 00:02:46,82 00:00:44,23 20

12 78 Tomáš Macek Muž 2014 Zaliny 00:02:51,44 00:00:48,84 21

13 34 Adam Kysela Muž 2014 Srubec 00:02:52,17 00:00:49,57 22

14 91 Jan Herda Muž 2014 00:02:52,88 00:00:50,28 23

15 2 Kryštof Hanzal Muž 2012 Jivno DNS

16 6 Tomáš Huťka Muž 2013 TUFO CykloZákladna Otrokovice DNS

17 27 Jonáš Bláha Muž 2012 FK Borek DNS
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Rudolfovská 5-ka; D4 - Děti 11 - 13 let; 950 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

Kategorie: D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011)

1 12 Eliška Jílková Žena 2011 Atletika CB 00:03:28,42 00:00:19,36 7

2 48 Barbora Pajmová Žena 2010 Rudolfov 00:03:41,87 00:00:32,80 8

3 22 Karolína Beňová Žena 2010 RESOLUTION TEAM 00:03:44,94 00:00:35,88 9

4 43 Ludmila Váchová Žena 2009 RESOLUTION TEAM 00:03:45,15 00:00:36,09 10

5 82 Linda Šedová Žena 2010 Šindlovy Dvory 00:04:11,12 00:01:02,06 12

Kategorie: D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011)

1 57 Benjamín Janák Muž 2009 Ragby ČB 00:03:09,06 00:00:00,00 1

2 49 Martin Paulát Muž 2011 RESOLUTION TEAM 00:03:13,12 00:00:04,06 2

3 37 Martin Míček Muž 2010 Rudolfov 00:03:14,51 00:00:05,44 3

4 64 David Houska Muž 2010 00:03:18,19 00:00:09,12 4

5 28 Jan Bláha Muž 2010 FK Borek 00:03:25,61 00:00:16,55 5

6 9 Tomáš Turek Muž 2010 SKP České Budějovice 00:03:26,41 00:00:17,35 6

7 89 Eduard Turek Muž 2009 00:04:06,79 00:00:57,72 11

8 54 Robin Lácha Muž 2009 RESOLUTION TEAM 00:04:38,26 00:01:29,20 13
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Rudolfovská 5-ka; D1 - Děti 0 - 5 let; 200 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 75 Adam Ďoubal Muž 2017 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Třeboň 00:00:50,52 00:00:00,00 1

2 53 Valerie Mikešová Žena 2017 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) Rudolfov 00:00:52,17 00:00:01,65 2

3 23 Jakub Šuma Muž 2017 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Borovany 00:00:53,13 00:00:02,61 3

4 19 Emma Severinová Žena 2018 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) České Budějovice 00:00:55,06 00:00:04,54 4

5 11 Vojtěch Marek Muž 2018 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Resolution Team 00:00:56,79 00:00:06,27 5

6 61 Tereza Housková Žena 2017 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) 00:00:57,02 00:00:06,51 6

7 80 Anežka Tupá Žena 2017 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) RASTY team! 00:00:58,84 00:00:08,32 7

8 69 Martin Fuka Muž 2019 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) 00:01:05,04 00:00:14,52 8

9 85 Jonáš Holý Muž 2018 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) SKP České Budějovice 00:01:06,26 00:00:15,74 9

10 65 Pavel Smrt Muž 2018 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Rudolfov 00:01:14,58 00:00:24,06 10

11 79 Natálie Macková Žena 2018 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) Zaliny 00:01:22,67 00:00:32,15 11

12 24 Anna Šumová Žena 2019 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) Borovany 00:01:33,01 00:00:42,49 12

13 68 Elena Fuková Žena 2020 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) 00:01:33,38 00:00:42,86 13

14 18 Jan Budil Muž 2019 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) BKK RUN TEAM Adamov 00:01:36,11 00:00:45,60 14

15 90 Kristýna Hovorková Žena 2020 D1 - Dívky; 0-5 (2017-2022) Rudolfov 00:01:38,97 00:00:48,45 15

16 46 Hana Sklenářová Muž 2020 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Adamov 00:02:06,58 00:01:16,06 16

17 70 Václav Vesecký Muž 2020 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) České Budějovice 00:02:10,08 00:01:19,57 17

18 66 Dominik Gajdoš Muž 2019 D1 - Chlapci; 0-5 (2017-2022) Rudolfov DNS
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Rudolfovská 5-ka; D2 - Děti 6 - 7 let; 400 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 76 Dominik Fekl Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Fitness 14 00:01:27,11 00:00:00,00 1

2 71 Vojtěch Vesecký Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) České Budějovice 00:01:27,71 00:00:00,60 2

3 67 Matyáš Gajdoš Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Rudolfov 00:01:31,66 00:00:04,55 3

4 29 Jakub Tancer Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Resolution team 00:01:35,14 00:00:08,04 4

5 51 Tobiáš Paulát Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) RESOLUTION TEAM 00:01:38,57 00:00:11,47 5

6 25 Lenka Váchová Žena 2016 D2 - Dívky; 6-7 (2015-2016) 00:01:40,57 00:00:13,46 6

7 151 Jiří Švec Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) České Budějovice 00:01:43,59 00:00:16,48 7

8 40 Bernard Maroušek Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Litvínovice 00:01:43,79 00:00:16,69 8

9 3 Oliver Hanzal Muž 2015 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Jivno 00:01:47,99 00:00:20,89 9

10 74 Marek Ďoubal Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Třeboň 00:01:48,19 00:00:21,08 10

11 42 Bruno Jašek Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Ceske Budejovice 00:01:52,00 00:00:24,89 11

12 45 Adéla Sklenářová Žena 2015 D2 - Dívky; 6-7 (2015-2016) Adamov 00:01:52,54 00:00:25,43 12

13 16 Antonín Texl Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Atletický klub Sokol České Budějovice 00:01:58,36 00:00:31,25 13

14 81 Aneta Příhodová Žena 2016 D2 - Dívky; 6-7 (2015-2016) 00:02:00,63 00:00:33,52 14

15 5 Tomáš ŠEBA Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) 00:02:12,30 00:00:45,19 15

16 21 Frances Steinbauer Žena 2016 D2 - Dívky; 6-7 (2015-2016) Resolution team 00:02:41,39 00:01:14,29 16

17 86 Šimon Holý Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) SKP České Budějovice DNF

18 13 Denis Lexa Muž 2016 D2 - Chlapci; 6-7 (2015-2016) Jivno DNS
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Rudolfovská 5-ka; D3 - Děti 8 - 10 let; 600 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 14 Petr Texl Muž 2012 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Atletický klub Sokol České Budějovice 00:02:02,60 00:00:00,00 1

2 77 Daniel Fekl Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Fitness 14 00:02:07,22 00:00:04,62 2

3 30 Terezie Kolláriková Žena 2012 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Zbešicky 00:02:12,09 00:00:09,49 3

4 38 Josef Maroušek Muž 2012 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Litvínovice 00:02:16,63 00:00:14,03 4

5 87 Antonín Turek Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) 00:02:16,98 00:00:14,38 5

6 31 Berenika Laitlová Žena 2012 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) 00:02:18,54 00:00:15,94 6

7 56 Stella Severinová Žena 2012 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Skiteam Budweis 00:02:18,55 00:00:15,95 7

8 15 Jan Texl Muž 2014 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Atletický klub Sokol České Budějovice 00:02:25,18 00:00:22,59 8

9 36 Nikol Míčková Žena 2014 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Rudolfov 00:02:27,28 00:00:24,69 9

10 73 Michael Brácha Muž 2014 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Vráto 00:02:30,09 00:00:27,49 10

11 84 Adam Šeda Muž 2012 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Šindlovy Dvory 00:02:31,16 00:00:28,56 11

12 7 Matouš Turek Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) SKP České Budějovice 00:02:33,25 00:00:30,66 12

13 72 Veronika Vesecká Žena 2013 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) České Budějovice 00:02:33,80 00:00:31,20 13

14 50 Šárka Paulátová Žena 2012 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) RESOLUTION TEAM 00:02:34,71 00:00:32,11 14

15 8 Lukáš Turek Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) SKP České Budějovice 00:02:37,33 00:00:34,73 15

16 32 Mikuláš Hantek Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) RESOLUTION TEAM 00:02:39,31 00:00:36,71 16

17 20 Melisa Steinbauer Žena 2013 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Resolution team 00:02:40,74 00:00:38,14 17

18 17 Klára Budilová Žena 2014 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) BKK RUN TEAM Adamov 00:02:40,92 00:00:38,32 18

19 33 Ema Kyselová Žena 2012 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Srubec 00:02:43,08 00:00:40,48 19

20 26 Ondřej Vácha Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) 00:02:46,82 00:00:44,23 20

21 78 Tomáš Macek Muž 2014 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Zaliny 00:02:51,44 00:00:48,84 21

22 34 Adam Kysela Muž 2014 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Srubec 00:02:52,17 00:00:49,57 22

23 91 Jan Herda Muž 2014 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) 00:02:52,88 00:00:50,28 23

24 35 Adina Čechová Žena 2014 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) Rudolfov 00:02:53,25 00:00:50,65 24

25 4 Šárka ŠEBOVÁ Žena 2014 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) 00:02:58,33 00:00:55,73 25

26 10 Terezka Bílková Žena 2013 D3 - Dívky; 8-10 (2012-2014) RESOLUTION TEAM DNF

27 2 Kryštof Hanzal Muž 2012 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) Jivno DNS

28 6 Tomáš Huťka Muž 2013 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) TUFO CykloZákladna Otrokovice DNS

29 27 Jonáš Bláha Muž 2012 D3 - Chlapci; 8-10 (2012-2014) FK Borek DNS
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Rudolfovská 5-ka; D4 - Děti 11 - 13 let; 950 m - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Rok narození Kategorie Tým Celkový čas Časový odstup Celkové pořadí

1 57 Benjamín Janák Muž 2009 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) Ragby ČB 00:03:09,06 00:00:00,00 1

2 49 Martin Paulát Muž 2011 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) RESOLUTION TEAM 00:03:13,12 00:00:04,06 2

3 37 Martin Míček Muž 2010 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) Rudolfov 00:03:14,51 00:00:05,44 3

4 64 David Houska Muž 2010 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) 00:03:18,19 00:00:09,12 4

5 28 Jan Bláha Muž 2010 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) FK Borek 00:03:25,61 00:00:16,55 5

6 9 Tomáš Turek Muž 2010 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) SKP České Budějovice 00:03:26,41 00:00:17,35 6

7 12 Eliška Jílková Žena 2011 D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011) Atletika CB 00:03:28,42 00:00:19,36 7

8 48 Barbora Pajmová Žena 2010 D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011) Rudolfov 00:03:41,87 00:00:32,80 8

9 22 Karolína Beňová Žena 2010 D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011) RESOLUTION TEAM 00:03:44,94 00:00:35,88 9

10 43 Ludmila Váchová Žena 2009 D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011) RESOLUTION TEAM 00:03:45,15 00:00:36,09 10

11 89 Eduard Turek Muž 2009 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) 00:04:06,79 00:00:57,72 11

12 82 Linda Šedová Žena 2010 D4 - Dívky; 11-13 (2009-2011) Šindlovy Dvory 00:04:11,12 00:01:02,06 12

13 54 Robin Lácha Muž 2009 D4 - Chlapci; 11-13 (2009-2011) RESOLUTION TEAM 00:04:38,26 00:01:29,20 13
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